Firmkurs 2024 Agenda der Pfarreien Ettingen und Oberwil

Firmspender: Bischof Philipos Mar Stephanos

Anlass
Infoabend mit den Eltern

Kennenlernabend

Anmeldeschluss fiir den Firmkurs

Firmweekend

Programm in der Heiligen Woche:

Bussfeierbesuch

Hoherdonnerstagsliturgie mit anschl. Lammessen
Karfreitagsliturgie

Osternachtsfeier mit anschl. Eiertlitschen
Jugendgottesdienst Vorbereitung
Jugendgottesdienst feiern

Weltjugendtag in Chur (dazu gibt es eine sep. Anmeldung)
Begegnungsabend mit Firmpatinnen und Firmpaten

Treffen mit dem Firmspender

Firmprobe

Datum
Freitag, 1.12.2023

Donnerstag, 11.1.2024
Montag, 29.1.2024
Sa/So, 3./4.2.2024
Palmsonntag, 24.3.2024
Donnerstag, 28.3.2024
Freitag, 29.3.2024
Samstag, 30.3.2024

Mittwoch, 17.4.2024

Samstag, 20.4.2024

Freitag, 3. bis Sonntag 5. Mai 2024

Freitag, 17.5.2024

Samstag, 25.5.2024

Freitag, 7. Juni 2024

Ort

Pfarreiheim Oberwil

Pfarreiheim Ettingen

Pfarreiheim Oberwil

Kirche Oberwil
Kirche, Pfarreiheim Oberwil
Kirche Ettingen
Kirche, Pfarreiheim Ettingen

Pfarreiheim Ettingen

Kirche Ettingen

Pfarreiheim Oberwil
Oberwil

Kirche Oberwil

Zeit
20h

18.30h

19.30h
19.30h
15h
20h
18.30h

18h

19h

10h

19h



